

name of road - MG 54 Road 10 Goozghali

Schedule XLV-Form No. 134

(MG 54 - Green)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Jharkhand

DIVISION

- 3262 -

SUB-DIVISION

HEJRA

PUSHPA IHA

MEASUREMENT BOOK

No - 3262 -

III. RECORD MEASUREMENT

22

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of works- Construction with maintenance of road from P.M.G.S.Y road to Gnyahi. Under M.M.G.S.Y (Gen).					
Agency- Smt. Pushpa Th.					
Agreement No- 19/SBD/2023-24					
Date of Start- 19/10/2023					
Date of Completion- 18/10/2024					
Date of measurement- 12/09/25					
• RECORD MEASUREMENT:-					
① Supplying fitting & placing 4x50 bar					
- do as per Exp					
Abutment Cap & Ditch wall.					
Main bar 12 mm dia					
2 Side x 8 Nos x 6.00 x 0.87 = 85.44 Kg					
Ring 8 mm dia					
2 Side x 21 Nos x 2.10 x 0.62 = 54.68 Kg					
2 Side x 21 Nos x 1.75 x 0.62 = 45.57 Kg					
Qty- 185.69 Kg					
or 186 Kg					
② Providing & laying RCC main sub surface					
- do as per Exp					
Abutment 3/2 x 6.00 x 0.70 x 0.20 = 1.68 m ³					
Ditch wall 2 x 6.00 x 0.40 x 0.20 = 1.52 m ³					
Qty- 2.832 m ³					

Continuation

ABSTRACT OF COST

29

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
① Raveling & fixing marking benchmark pillar — do — do as per fig	1			
Qty Vide TMB P-16 9/cm ²				
4 Nos @ Rs 549.33 each				Rs 35691=00
② Clearing & grubbing road land — do — do as per fig	2			
Qty Vide TMB P-17 9/cm ²				
0.595 H ₁ 61 R ₁ 53879.211 H ₁				Rs 32058=00
③ Const. of embankment with approved materials — do — do as per fig	3			
Qty Vide TMB P-17 9/cm ³				
(i) with lead 100 m				
637.56 m ³ @ Rs 190.48/m ³				Rs 121404=00
(ii) with lead 100 m				
2550.24 m ³ @ Rs 154.19/m ³				Rs 393222=00
④ Construction of sub- grade & earthen shoulder — do — do as per fig	4			
Qty Vide TMB P-20 9/cm ²				
462.30 m ² @ Rs 192.10/m ²				Rs 88808=00
Continuation				Rs 671183=00



Sch. XIV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of item
	No.	L.	B.	D.	
⑤ G.S.B. Gr. C - Concr./sur./m					
27 G.S.B. Gr. C by					
providing well/garden					
materials - do - do					
as per E.P.					
Qty Vide M.B.P. - 179 Item 4					
50.80 m ³ @ Rs 3593.47/m ³					Rs 182369.91 = 00
⑥ W.B.M. Gr. B - Providing					
laying & spreading &					
Compacting - do					
- do as per E.P.					
Qty Vide M.B.P. 249 Item 1					
72.50 m ³ @ Rs 4474.53/m ³					Rs 326421.50 = 00
⑦ Providing & laying					
R.C.C. 300 mm dia pipe					
- do - do as per E.P.					
Qty Vide M.B.P. 249 Item 2					
45.00 m @ Rs 957.96/m					Rs 43108.20 = 00
⑧ Providing & fixing					
LOGO of mmGSV project					
Signboard - do - do					
as per E.P.					
Qty Vide M.B.P. 189 Item 5					
5 Nos @ Rs 11024.99 each					Rs 55125.00 = 00
Continuation					COB 7773625 = 00

Sch. XLV - Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② 37					
Providing PCC D/S					
in Substructure					
— do do as per EP					
Qty Vind TMA P. 279 Item 1					
17.505 m ³ @ R 6839.24/m ³					R 735255=00
					R 10908690=00
W.G. 5718%					R 1963564=00
W. G. 5718%					R 1090872=00
W.S.F.					R 64544=00
					Totals R 13045885=00
810% as per agreement (L)					R 1304589=00
					R 11741296=00

Less II rd on A/c bill	(-)				R 7027672=00
Net TMA P. 20	-				R 4713624=00

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Jalandhar

Continuation